
Datum 19. August 2007 Wertung für 52 Vereine
weibliche Schüler BGCKW 4

Anlage Baumgarten männliche Schüler 1 BLAUW 11
Müller - Guttenbrunn Str. 37 gemischte Schüler BLITZ 7
A 1140 Wien weibliche Jugend HIETZ 3

männliche Jugend 1 LEOB 6
Veranstalter SV Blitz gemischte Jugend POST 1

Senioren II 7 PSV 1
Ausrichter SV Blitz Seniorinnen II SCORE 2

gemischte Senioren II STPLT 3
Turnierleitung HÖBINGER Astrid Seniorinnen 7 UBGCB 2

Senioren 9 USW 6
gemischte Senioren WIEN 4
Damen 8 Schnupperkarte 2
Damen A

Schiedsgericht Damen B
Vorsitz CAFESI Gerhard Damen C

WERNER Hans-Peter Herren 19
TRENT Thomas spielfrei Herren A

Herren B
Herren C

7 Vereinsmannschaften (4 + 1)
Besondere Vorkommnisse:

keine

MATHAIS Maria 2,221 WERNER Hans-Peter 1,702
RAUSCHKA Vera 3,633 DEYER Martin 1,832
PAJER Petra 3,643 PERISCHA Gerhard 1,903
STROTZKA Helga 3,863 NEBEL Johann 2,120
KNOTEK Hermine 3,913 SCHMID Peter 2,504

weibliche Basisnote 3,455 männliche Basisnote 2,012
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EINZELERGEBNISSE

JUNIOREN (MK + MJ)

1 PERISCHA Mario 241 LEOB MJ 21 27 26 23 97 24,250 4,262

2 LOCHMAHR Stefan neu USW MK 35 23 30 24 112 28,000 8,012

SENIOREN II (7)

1 CAFESI Gerhard 1389 USW MS2 24 24 19 24 91 22,750 2,762

2 ULRICH Karl 391 BLAUW MS2 26 21 27 28 102 25,500 5,512

3 SELAK Peter 2417 BLAUW MS2 26 26 24 27 103 25,750 5,762

4 PROCHAZKA Werner 1515 BLAUW MS2 30 26 23 29 108 27,000 7,012

4 SALIK Ernst 431 WIEN MS2 29 30 23 26 108 27,000 7,012

6 TACHA Herbert 69 USW MS2 31 27 28 27 113 28,250 8,262

7 DEIMEL Johann SK SK MS2 33 25 33 25 116 29,000 9,012

SENIORINNEN (3W2+4W1)

1 MATHAIS Maria 869 BGCKW WS1 28 25 24 21 98 24,500 2,955

2 WIRTH Hildegard 701 LEOB WS1 26 25 25 24 100 25,000 3,455

3 STROTZKA Helga 719 POST WS1 28 25 25 26 104 26,000 4,455

4 ULRICH Helga 604 BLAUW WS2 29 27 29 23 108 27,000 5,455

5 KNOTEK Hermine 662 STPLT WS1 33 31 22 26 112 28,000 6,455

6 RAUSCHKA Vera 205 STPLT WS2 26 26 28 33 113 28,250 6,705

7 PAJER Fini 148 LEOB WS2 32 29 29 24 114 28,500 6,955

SENIOREN (9)

1 PERISCHA Gerhard 1412 LEOB MS1 21 22 22 23 88 22,000 2,012

2 NEBEL Johann 1258 PSV MS1 21 25 22 21 89 22,250 2,262

3 BÜCKER Bernhard 3045 UBGCB MS1 25 23 22 22 92 23,000 3,012

4 SMUTNY Johann 1842 HIETZ MS1 28 19 27 22 96 24,000 4,012

5 TRAILOVIC Miodrag 348 BGCKW MS1 23 26 24 25 98 24,500 4,512

6 RAUSCHKA Walter 675 STPLT MS1 26 25 28 22 101 25,250 5,262

7 DAUB Ronald 114 BLAUW MS1 28 24 26 27 105 26,250 6,262

8 FREITAG Anton 1743 BLAUW MS1 27 27 23 28 105 26,250 6,262

9 MÜLLER Leopold 253 SCORE MS1 36 35 32 33 136 34,000 14,012



DAMEN (8)

1 MRAS Eva 126 BLITZ DA 24 22 24 26 96 24,000 2,455

2 KRAXNER Heidemarie 302 BLITZ DA 28 26 23 24 101 25,250 3,705

3 PAJER Petra 416 LEOB DA 30 26 26 24 106 26,500 4,955

4 HAWEL Manuela 140 WIEN DA 32 28 25 23 108 27,000 5,455

5 BENZINGER Caro 103 BLITZ DA 25 23 29 32 109 27,250 5,705

6 SCHLEICH Vicky SK SK DA 29 31 26 32 118 29,500 7,955

7 SABLER Sonja 236 HIETZ DA 34 24 28 32 118 29,500 7,955

8 TABORSKY Christine 834 BLAUW DA 30 37 33 29 129 32,250 10,705

HERREN (19)

1 DEYER Martin 1395 BLAUW HE 22 23 18 20 83 20,750 0,762

2 WERNER Hans-Peter 687 LEOB HE 20 21 21 23 85 21,250 1,262

3 SCHLEICH Markus 1392 BLAUW HE 23 23 19 23 88 22,000 2,012

4 BAYER Reinhard 1982 HIETZ HE 26 21 21 21 89 22,250 2,262

5 STEINBACH Peter 167 BLITZ HE 22 25 21 23 91 22,750 2,762

6 TERP Peter 972 BLAUW HE 21 25 22 24 92 23,000 3,012

7 NOSISKA Roman 987 USW HE 21 20 27 24 92 23,000 3,012

8 MATHAIS Michael 740 BGCKW HE 24 24 26 22 96 24,000 4,012

9 SCHMID Peter 392 BLITZ HE 26 22 20 28 96 24,000 4,012

10 HUSSLIK Franz 72 BLITZ HE 22 27 25 26 100 25,000 5,012

11 BINDERHOFER Ernst 19 WIEN HE 29 22 25 24 100 25,000 5,012

12 KITTENBERGER Wolfgang 1178 BGCKW HE 30 28 23 24 105 26,250 6,262

13 DODELL Manfred 1911 SCORE HE 26 27 26 28 107 26,750 6,762

14 RABL Franz 1599 USW HE 25 28 23 31 107 26,750 6,762

15 BAUER Manfred 935 UBGCB HE 28 31 26 23 108 27,000 7,012

16 PAVLICEK Michael 1863 WIEN HE 29 26 29 29 113 28,250 8,262

17 GRÜNNER Gerhard 2462 USW HE 35 27 25 28 115 28,750 8,762

18 SEPER Manfred 426 BLITZ HE 30 35 29 26 120 30,000 10,012

19 SCHINDLER Alexander 949 BLAUW HE 37 23 34 33 127 31,750 11,762



MANNSCHAFTSERGEBNISSE

Blau-Weiss 1 365 22,81
1 ULRICH Karl 26 21 27 28 102
2 TERP Peter 21 25 22 24 92
3 SCHLEICH Markus 23 23 19 23 88
4 DEYER Martin 22 23 18 20 83
E TABORSKY Christine

92 92 86 95 365

Leobersdorf 376 23,50
1 PERISCHA Mario 21 27 26 23 97
2 PERISCHA Gerhard 21 22 22 23 88
3 PAJER Petra 30 26 26 24 106
4 WERNER Hans-Peter 20 21 21 23 85
E WIRTH Hildegard

92 96 95 93 376

Blitz 392 24,50
1 BENZINGER Caro 25 23 29 32 109
2 MRAS Eva 24 22 24 26 96
3 STEINBACH Peter 22 25 21 23 91
4 SCHMID Peter 26 22 20 28 96
E HUSSLIK Franz

97 92 94 109 392

Krems - Wachau 397 24,81
1 MATHAIS Maria 28 25 24 21 98
2 MATHAIS Michael 24 24 26 22 96
3 KITTENBERGER Wolfgang 30 28 23 24 105
4 TRAILOVIC Miodrag 23 26 24 25 98
E

105 103 97 92 397

Union Savoyen 410 25,63
1 NOSISKA Roman 21 20 27 24 92
2 CAFESI Gerhard 24 24 19 24 91
3 GRÜNNER Gerhard 35 27 25 28 115
4 LOCHMAHR Stefan 35 23 30 24 112
E TACHA Herbert

115 94 101 100 410

Blau-Weiss 2 2 421 26,31
1 ULRICH Helga 29 27 29 23 108
2 FREITAG Anton 27 27 23 28 105
3 DAUB Ronald 28 24 26 27 105
4 SELAK Peter 26 26 24 27 103



E PROCHAZKA Werner
110 104 102 105 421

Wien 429 26,81
1 HAWEL Manuela 32 28 25 23 108
2 SALIK Ernst 29 30 23 26 108
3 PAVLICEK Michael 29 26 29 29 113
4 BINDERHOFER Ernst 29 22 25 24 100
E

119 106 102 102 429


